
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 26.07.2021 
DETERMINA N° 140/2021 

 
OGGETTO: Manutenzione e riparazione automezzi consorziali – anno 2021 
Liquidazione fattura. 
CIG: ZDA304F913. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.01.2021, n. 04, esecutiva nelle forme di leg-
ge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio indirizzo per la manutenzione ordinaria e straordi-
naria degli automezzi di proprietà consorziale per l’anno 2021, sulla base della normativa di settore e da par-
te di ditta specializzata da individuarsi; 

Richiamata la propria determina 02.02.2021 n.28, con la quale si procedeva all’affidamento del servizio per 
la manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi di proprietà consorziale per l’anno 2021, sulla ba-
se della normativa di settore alla Ditta Due G Srl di Tolmezzo, ditta specializzata in detti lavori impegnando la 
somma di € 2.000,00 Iva esclusa; 

Visto l’intervento di soccorso automezzo causa foratura di n.02 pneumatici in località malga Malins in Co-
mune di Prato Carnico del 29.06.2021; 

Vista la fattura 14.07.2021, n. 517/PA/2021 della ditta Due G Srl di Tolmezzo dell’importo di € 354,63 al net-
to dell’IVA relativa all’intervento di soccorso dell’automezzo, alla fornitura e montaggio di n.04 pneumatici, 
all’equilibratura delle ruote, ecc.; 

Preso atto dell’ultimazione dei lavori inerente l’affidamento di cui trattasi e dell’avvenuta riconsegna del 
mezzo FIAT Panda 4x4 targato EB654JB; 

Visto il DURC 25864352 del 19.04.2021 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva della ditta 
Due G Srl di Tolmezzo; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni 
con la Pubblica Amministrazione (IT74L0533664320000040359741); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura 14.07.2021, n. 517/PA/2021, della ditta Due G Srl sede in Tolmezzo con sede 

in via Torre Picotta, 31, C.F. e Part. IVA 02873390302, relativa all’intervento di riparazio-
ne/manutenzione dell’automezzo FIAT Panda 4x4 targato EB654JB dell’importo complessivo di € 
432,65 (€ 354,63 + € 78,02 IVA). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 78,02 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 
Carnici per quanto di competenza. 

3. La spesa complessiva di € 432,65 Iva inclusa, trova imputazione al cod. 1200 “Gestione e manuten-
zione automezzi e attrezzatura forestale” del bilancio di previsione 2021. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 

 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 26.07.2021 al 10.08.2021. 
Tolmezzo, lì 26.07.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 

 



 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 26.07.2021 
DETERMINA N° 140/2021 

 
OGGETTO: Manutenzione e riparazione automezzi consorziali – anno 2021 
Liquidazione fattura. 
CIG: ZDA304F913. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.01.2021, n. 04, esecutiva nelle forme di leg-
ge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio indirizzo per la manutenzione ordinaria e straordi-
naria degli automezzi di proprietà consorziale per l’anno 2021, sulla base della normativa di settore e da par-
te di ditta specializzata da individuarsi; 

Richiamata la propria determina 02.02.2021 n.28, con la quale si procedeva all’affidamento del servizio per 
la manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi di proprietà consorziale per l’anno 2021, sulla ba-
se della normativa di settore alla Ditta Due G Srl di Tolmezzo, ditta specializzata in detti lavori impegnando la 
somma di € 2.000,00 Iva esclusa; 

Visto l’intervento di soccorso automezzo causa foratura di n.02 pneumatici in località malga Malins in Co-
mune di Prato Carnico del 29.06.2021; 

Vista la fattura 14.07.2021, n. 517/PA/2021 della ditta Due G Srl di Tolmezzo dell’importo di € 354,63 al net-
to dell’IVA relativa all’intervento di soccorso dell’automezzo, alla fornitura e montaggio di n.04 pneumatici, 
all’equilibratura delle ruote, ecc.; 

Preso atto dell’ultimazione dei lavori inerente l’affidamento di cui trattasi e dell’avvenuta riconsegna del 
mezzo FIAT Panda 4x4 targato EB654JB; 

Visto il DURC 25864352 del 19.04.2021 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva della ditta 
Due G Srl di Tolmezzo; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni 
con la Pubblica Amministrazione (IT74L0533664320000040359741); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura 14.07.2021, n. 517/PA/2021, della ditta Due G Srl sede in Tolmezzo con sede 

in via Torre Picotta, 31, C.F. e Part. IVA 02873390302, relativa all’intervento di riparazio-
ne/manutenzione dell’automezzo FIAT Panda 4x4 targato EB654JB dell’importo complessivo di € 
432,65 (€ 354,63 + € 78,02 IVA). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 78,02 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 
Carnici per quanto di competenza. 

3. La spesa complessiva di € 432,65 Iva inclusa, trova imputazione al cod. 1200 “Gestione e manuten-
zione automezzi e attrezzatura forestale” del bilancio di previsione 2021. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 

 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 26.07.2021 al 10.08.2021. 
Tolmezzo, lì 26.07.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 

 



 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 26.07.2021 
DETERMINA N° 140/2021 

 
OGGETTO: Manutenzione e riparazione automezzi consorziali – anno 2021 
Liquidazione fattura. 
CIG: ZDA304F913. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.01.2021, n. 04, esecutiva nelle forme di leg-
ge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio indirizzo per la manutenzione ordinaria e straordi-
naria degli automezzi di proprietà consorziale per l’anno 2021, sulla base della normativa di settore e da par-
te di ditta specializzata da individuarsi; 

Richiamata la propria determina 02.02.2021 n.28, con la quale si procedeva all’affidamento del servizio per 
la manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi di proprietà consorziale per l’anno 2021, sulla ba-
se della normativa di settore alla Ditta Due G Srl di Tolmezzo, ditta specializzata in detti lavori impegnando la 
somma di € 2.000,00 Iva esclusa; 

Visto l’intervento di soccorso automezzo causa foratura di n.02 pneumatici in località malga Malins in Co-
mune di Prato Carnico del 29.06.2021; 

Vista la fattura 14.07.2021, n. 517/PA/2021 della ditta Due G Srl di Tolmezzo dell’importo di € 354,63 al net-
to dell’IVA relativa all’intervento di soccorso dell’automezzo, alla fornitura e montaggio di n.04 pneumatici, 
all’equilibratura delle ruote, ecc.; 

Preso atto dell’ultimazione dei lavori inerente l’affidamento di cui trattasi e dell’avvenuta riconsegna del 
mezzo FIAT Panda 4x4 targato EB654JB; 

Visto il DURC 25864352 del 19.04.2021 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva della ditta 
Due G Srl di Tolmezzo; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni 
con la Pubblica Amministrazione (IT74L0533664320000040359741); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura 14.07.2021, n. 517/PA/2021, della ditta Due G Srl sede in Tolmezzo con sede 

in via Torre Picotta, 31, C.F. e Part. IVA 02873390302, relativa all’intervento di riparazio-
ne/manutenzione dell’automezzo FIAT Panda 4x4 targato EB654JB dell’importo complessivo di € 
432,65 (€ 354,63 + € 78,02 IVA). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 78,02 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 
Carnici per quanto di competenza. 

3. La spesa complessiva di € 432,65 Iva inclusa, trova imputazione al cod. 1200 “Gestione e manuten-
zione automezzi e attrezzatura forestale” del bilancio di previsione 2021. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 
 

 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-
secutivi dal 26.07.2021 al 10.08.2021. 
Tolmezzo, lì 26.07.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 

 


